
5ª Etapa XXVII COPO 2023
Rio do Salto - Cascavel 22.10.2023

Cobra Clube de Orientação

Luclecia Domingues Barbosa
Cobra Clube de Orientação
Percurso : D Master B
Distancia : 2500m (Desnivel 60m)
Tempo : 1:20:52 (32'21"/km)

3/4 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Liandra Grando 0:55:56
2. Daniele Mendes Figueiredo Pierozan 1:06:56

1. 325 00:02:34 147m 17'28"/km
2. 320 00:01:06 00:03:40 129m 8'32"/km
3. 323 00:04:30 00:08:10 230m 19'34"/km
4. 302 00:15:01 00:23:11 333m 45'06"/km
5. 311 00:03:43 00:26:54 113m 32'53"/km
6. 329 00:23:08 00:50:02 330m 70'06"/km
7. 321 00:05:44 00:55:46 80m 71'40"/km
8. 312 00:04:56 01:00:42 227m 21'44"/km
9. 328 00:08:20 01:09:02 197m 42'18"/km

10. 319 00:05:45 01:14:47 205m 28'03"/km
11. 324 00:05:20 01:20:07 295m 18'05"/km
12. 999 00:00:45 01:20:52 124m 6'03"/km
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